
1 
 

 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО- 

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

КЗ ЦНПВ ПО РОР 

 

Н А К А З 

 

09.12.2025                         м. Рівне                        № 182  

 

 

 

Про підсумки проведення  

обласного етапу Всеукраїнського  

конкурсу «День  юного натураліста» 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів, і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за основними 

напрямами позашкільної освіти у 2025 році, затвердженого наказом 

департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від   01 

січня 2025 року № 1, плану роботи комунального закладу «Центр    національно 

– патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на 

2025 рік, підведено підсумки участі закладів загальної середньої та позашкільної 

освіти в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу «День юного натураліста». 

Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Інформацію про результати обласного етапу Всеукраїнського конкурсу 

«День юного натураліста», що додається, взяти до уваги. 

 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу «День  юного 

натураліста»: 

ГОЛІШОВЕЦЬ Ольгу, ученицю 11 класу Масевицького ліцею 

Рокитнівської селищної ради (керівник ЛЯЩУК Наталія) (І місце); 

 

 



2 
 

ДЕМБИЦЬКУ Анну, ученицю 8 класу Корнинського ліцею Корнинської 

сільської ради Рівненського району Рівненської області імені Свіржевського 

Романа Петровича (керівник ПАНАСЮК Лариса) (І місце);  

КАСЯНЧУК Христину, ученицю 8 класу Корнинського ліцею Корнинської 

сільської ради Рівненського району Рівненської області імені Свіржевського 

Романа Петровича (керівник ПАНАСЮК Лариса) (І місце); 

РАБЕШКО Анастасію, ученицю 8 класу Корнинського ліцею Корнинської 

сільської ради Рівненського району Рівненської області імені Свіржевського 

Романа Петровича (керівник ПАНАСЮК Лариса) (І місце); 

учнівський колектив Берестівської гімназії Володимирецької селиної ради 

Вараського району Рівненської області (керівник ДАЦЬКА Людмила)                         

(І місце); 

учнівський колектив Берестівської гімназії Володимирецької селиної ради 

Вараського району Рівненської області (керівник ГОДУНОК Олена                              

(І місце); 

вихованців гуртка «Юний еколог» Кустинської гімназії Олександрійської 

сільської ради Рівненського району Рівненської області (керівник ФЕСЕНКО 

Світлані) (І місце); 

вихованців гуртка «Географічне краєзнавство» комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради на базі Здолбунівського ліцею № 6 Здолбунівської 

міської ради Рівненського району Рівненської області (керівник ГНАТЮК 

Вікторія) (І місце); 

вихованців гуртка еколого-натуралістичного гуртка «Гармонія природи» 

Центру дитячої та юнацької творчості Вараської міської ради (керівник 

МАРКЕВИЧ Тетяна) (ІІ місце); 

вихованців гуртка «Юні екологи» Клесівської гімназії Клесівської селищної 

ради Сарненського району Рівненської області (керівник ГАЛУШКО Олеся)       

(ІІ місце); 

вихованців учнівського лісництва «Сосновий бір» Клесівської гімназії 

Клесівської селищної ради Сарненського району Рівненської області (керівник 

ВОЙТКО Тетяна) (ІІ місце); 

НЕСТЕРУК Соломію, ученицю 10 класу Великоомелянського ліцею 

Великоомелянської сільської ради Рівненського району Рівненської області 

(керівник КОВАЛЬЧУК Ганна) (ІІ місце); 

учнівський колектив 4 класу опорного закладу «Люхчанський ліцей» 

Сарненської міської ради Рівненської області  (керівник КОПИЩИК Оксана)      

(ІІ місце); 

вихованців гуртка «Природа рідного краю» Ромейківського ліцею 

Полицької сільської ради Вараського району Рівненської області (керівник 

МЯЛИК Катерина) (ІІ місце); 

 учнівський колектив 6-7 класів Рясницької філії Бабинського ліцею 

Бабинської сільської ради Рівненського району (керівник КОЗАК Оксана)             

(ІІ місце); 



3 
 

 

вихованців гуртка «Юнати» Миляцького ліцею Миляцької сільської ради 

Сарненського району Рівненської області (керівники ГЕРАСИМЧУК Наталія, 

ОХМАК Володимир) (ІІ місце);  

САД Віру, ученицю 8 класу Бишляцької гімназії Володимирецької селищної 

ради (керівник ГАВРИЛЮК Віра) (ІІІ місце); 

КОЦАР Софію, ученицю 8 класу Бишляцької гімназії Володимирецької 

селищної ради (керівник ГАВРИЛЮК Віра) (ІІІ місце); 

КОШЕЛЬЧИК Анастасію, учениця 11 класу Радивилівського ліцею № 1 

Радивилівської міської ради Дубенського району Рівненської області (керівник 

ТАНАЩУК Вікторія) (ІІІ місце); 

ДАЦЬКУ Вікторію, ученицю 6 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради (керівник БАТЕЙКО Галина) (ІІІ місце); 

ВАЩИШИНА Андрія, учня 6 класу Берестівської гімназії 

Володимирецької селищної ради (керівник БАТЕЙКО Галина) (ІІІ місце); 

ШВИРИДА Юрія, учня 6 класу Берестівської гімназії Володимирецької 

селищної ради (керівник БАТЕЙКО Галина) (ІІІ місце); 

ТИШКОВУ Мілану, ученицю Сарненської гімназії № 3 Сарненської 

міської ради Сарненського району Рівненської області  (керівник КОХАНЕВИЧ 

Іван) (ІІІ місце); 

ТУТУКУ Евеліну, ученицю Сарненської гімназії №3 Сарненської міської 

ради  Сарненського району Рівненської області  (керівник КОХАНЕВИЧ Іван) 

(ІІІ місце); 

вихованці гуртка «Юні друзі природи» Кунинської гімназії Здовбицької 

сільської ради Рівненської області (керівник ДАЦИШИНА Людмила)              (ІІІ 

місце); 

вихованці еколого-натуралістичного гуртка Миротинської гімназії 

Здовбицької сільської ради Рівненської області (керівник КАЗМІРЧУК Віталій) 

(ІІІ місце); 

учнівський колектив 5-8 класів П’ятигірської гімназії Здолбунівської 

міської ради Рівненської області (керівники ПОЛЯКОВА Ольга, ШОЛУДЬКО 

Ігор) (ІІІ місце); 

вихованців гуртка «Юний натураліст» комунального закладу «Острозький 

Будинок школяра» Острозької міської ради Рівненської області (КОРНІЙЧУК 

Євгенія) (ІІІ місце); 

учнівський колектив 5 класу Яринівської гімназії Сарненської міської ради 

Сарненського району Рівненської області (керівник ВОВЧИК Людмила)              

(ІІІ місце); 

учнівський колектив 6 класу Новосілківської гімназії Здолбунівської міської 

ради Рівненської області (керівники ГЛАДИШ Ольга, ХІЛЬЧУК Анастасія, 

ХІЛЬЧУК Віктор, ПЕШКО Валентина) (ІІІ місце); 

учнівський колектив 8-В класу  Березнівський економіко-гуманітарний 

ліцей Березнівської міської ради Рівненського району Рівненської області 

(керівник Ольга ЦИМБАЛЮК) (ІІІ місце). 



4 
 

3. Надати подяку комунального закладу «Центр національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради  за участь у 

обласному етапі Всеукраїнського конкурсу «День  юного натураліста»: 

ФІЛОНЧУК Олені, вчителю біології Тутовицького ліцею Сарненської 

міської ради Сарненського району Рівненської області; 

БОРОДАВЦІ Маргариті, учениці 8 класу Полянської гімназії Сарненської 

міської ради Сарненського району  Рівненської області (керівник ХАРЕЧКО 

Олена); 

ПИТЕЛЬ Софії, учениці 8 класу Полянської гімназії Сарненської міської 

ради Сарненського району  Рівненської області (керівник ХАРЕЧКО Олена); 

КАРПЕЦЬ Марії, учениці 9 класу Полянської гімназії Сарненської міської 

ради Сарненського району  Рівненської області (керівник ХАРЕЧКО Олена); 

учнівський колектив 8 класу Миротинської гімназії Здовбицької сільської 

ради Рівненської області (керівник ГАВРИЛЮК Ю.). 

 

4. Матеріали переможців обласного етапу які зайняли І та ІІ місця надіслати 

на Всеукраїнський конкурс «День  юного натураліста»  до Національного 

еколого-натуралістичного центру учнівської молоді  (м. Київ, вул. 

Вишгородська,19). 

 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО Людмилу, 

заступника директора з навчально-виховної роботи. 

 

                             

 

Директор                                                                      Віктор САМЧУК 

                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Додаток до наказу комунального 

закладу «Центр національно- 

патріотичного виховання та 

позашкільної освіти»                                                                                    

Рівненської обласної ради                                                                                     

від 09.12.2025 № 182 

 

                                                    І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу «День  юного натураліста» 

 

Проведення  конкурсу «День юного натураліста»  сприяло формуванню 

екологічної культури, залученню учнівської молоді до практичної 

природоохоронної роботи, підвищенню ефективності навчально-дослідницької 

роботи учнів на навчально-дослідних земельних ділянках і задоволенню потреб 

у професійному самовизначенні та творчій самореалізації, підготовці учнівської 

молоді до професійної діяльності, виявленню та підтримці учнівських ініціатив, 

направлених на розвиток шкільної демократії і самоврядування. 

В конкурсі  взяли участь заклади загальної середньої освіти Бабинської, 

Великоомелянської, Здовбицької, Олександрійської, Корнинської сільських рад, 

Здолбунівської та Березнівської міських рад Рівненського району, 

Радивилівської міської ради Дубенського району, Сарненської міської ради, 

Миляцької сільської ради та Клесівської селищної ради Сарненського району, 

Володимирецької селищної ради, Полицької сільської ради Вараського району. 

Активними учасниками конкурсу закладів позашкільної освіти є вихованці 

комунального закладу «Острозький Будинок школяра» Острозької міської ради 

Рівненської області, Центру дитячої та юнацької творчості Вараської міської 

ради та комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради.   

                                

 
 

 

 

Директор                                                                        Віктор САМЧУК 
 

 


